
OJ\1274769CS.rtf PE745.334v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament
2019-2024

Výbor pro právní záležitosti

JURI(2023)0320_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Schůze

Pondělí 20. března 2023, 17:00–18:30

Úterý 21. března 2023, 9:30–12:30 a 14:30–18:30

Brusel

Místnost: SPINELLI (3G-3)

20. března 2023, 17:00–18:30

*** Neveřejná schůze ***

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Žádost o ochranu imunity Nikose Androulakise
JURI/9/10964

2022/2209(IMM)

Zpravodaj:
Gilles Lebreton (ID)

Příslušný výbor:
JURI



PE745.334v01-00 2/5 OJ\1274769CS.rtf

CS

 výměna názorů

4. Žádost, aby byla Maria Spyraki zbavena poslanecké imunity
JURI/9/11136

2023/2009(IMM)

Zpravodajka:
Ilana Cicurel (Renew)

Příslušný výbor:
JURI

 druhá výměna názorů

*** Konec neveřejné schůze ***

* * *

21. března 2023, 9:30–10:30

*** Neveřejná schůze ***

5. Žádost, aby byla Maria Spyraki zbavena poslanecké imunity
JURI/9/11136

2023/2009(IMM)

Zpravodajka:
Ilana Cicurel (Renew)

Příslušný výbor:
JURI

 slyšení

21. března 2023, 10:30–11:30

*** Hlasování ***

6. Žádost, aby byla Anna Júlia Donáthová zbavena poslanecké imunity
JURI/9/10963

2022/2208(IMM)

Zpravodaj:
Sergey Lagodinsky (Verts/ALE)

Příslušný výbor:
JURI

 projednání návrhu zprávy
 přijetí návrhu zprávy

(případně)

7. Ověřování pověřovacích listin (článek 3)



OJ\1274769CS.rtf 3/5 PE745.334v01-00

CS

8. Délka funkčního období (článek 4)

9. Řízení před Soudním dvorem Evropské unie (článek 149)

*** Konec neveřejné schůze ***

10. Trestněprávní ochrana životního prostředí a nahrazení směrnice 2008/99/ES
JURI/9/08011
***I 2021/0422(COD) COM(2021)0851 – C9-0466/2021

Zpravodaj:
Antonius Manders (PPE) PR – PE737.290v01-00

AM – PE738.572v01-00
AM – PE738.573v01-00

Příslušný výbor:
JURI

Stanoviska:
DEVE Caroline Roose (Verts/ALE) AD – PE731.806v02-00

AM – PE735.795v01-00
AM – PE738.758v02-00

ENVI Sirpa Pietikäinen (PPE) AD – PE731.606v02-00
AM – PE732.882v01-00
AM – PE732.797v01-00

LIBE Saskia Bricmont (Verts/ALE) AD – PE737.180v03-00
AM – PE738.464v01-00

PETI Vlad Gheorghe (Renew) AD – PE732.916v02-00
AM – PE736.406v01-00

 přijetí návrhu zprávy
 hlasování o rozhodnutí o zahájení interinstitucionálních jednání
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 9. listopadu 2022, 12:00

11. Boj proti násilí páchanému na ženách a proti domácímu násilí
JURI/9/08735
***I 2022/0066(COD) COM(2022)0105 – C9-0058/2022

Zpravodajka:
Manon Aubry (The Left) PA – PE734.177v01-00

AM – PE740.834v02-00
Příslušný výbor:

LIBE, 
FEMM*

Evin Incir (S&D)
Frances Fitzgerald (PPE)

PR – PE739.730v01-00
AM – PE742.348v01-00
AM – PE742.352v02-00
AM – PE740.668v01-00
AM – PE742.349v01-00
AM – PE742.350v01-00

 přijetí návrhu stanoviska
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 17. ledna 2023, 12:00

12. Vyhledávání a konfiskace majetku



PE745.334v01-00 4/5 OJ\1274769CS.rtf

CS

JURI/9/09579
***I 2022/0167(COD) COM(2022)0245 – C9-0186/2022

Zpravodaj:
Sergey Lagodinsky (Verts/ALE) PA – PE740.764v01-00

AM – PE742.505v01-00
Příslušný výbor:

LIBE* Loránt Vincze (PPE) PR – PE742.501v01-00
AM – PE745.293v01-00

 přijetí návrhu stanoviska
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 10. února 2023, 12:00

13. Ověřování právního základu (článek 40)

14. Přepracování (článek 110)

15. Kodifikace (článek 109)

16. Hlasování o pilotních projektech a přípravných akcích

*** Konec hlasování ***

* * *

21. března 2023, 11:30–12:30

17. Návrh změn Protokolu č. 3 o statutu Soudního dvora Evropské unie
JURI/9/10854
***I 2022/0906(COD) 07307/2022 – C9-0405/2022

Zpravodajka:
Ilana Cicurel (Renew)

Příslušný výbor:
JURI

Stanoviska:
AFCO Sven Simon (PPE)

 výměna názorů
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 2. června 2023, 12:00

* * *

21. března 2023, 14:30–15:30

18. Ochrana osob, které se veřejně angažují, před zjevně neopodstatněným nebo 
šikanózním soudním řízením („strategické žaloby proti účasti veřejnosti“)
JURI/9/08925
***I 2022/0117(COD) COM(2022)0177 – C9-0161/2022



OJ\1274769CS.rtf 5/5 PE745.334v01-00

CS

Zpravodaj:
Tiemo Wölken (S&D) PR – PE745.170v01-00

Příslušný výbor:
JURI*

Stanoviska:
CULT Alexis Georgoulis (The Left) PA – PE742.481v02-00

AM – PE745.281v01-00
LIBE* Ramona Strugariu (Renew) PA – PE745.244v01-00
FEMM rozhodnutí: bez stanoviska

 projednání návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 31. března 2023, 12:00

* * *

21. března 2023, 15:30–16:30

19. Výměna názorů v rámci strukturovaného dialogu s Margrethe Vestagerovou, 
výkonnou místopředsedkyní Evropské komise pro Evropu připravenou na 
digitální věk

* * *

21. března 2023, 16:30–17:30

20. Prezentace výroční zprávy za rok 2022 a pracovního programu na rok 2023 - 
Ewa Kopaczová, místopředsedkyně Evropského parlamentu a koordinátorka EP 
pro práva dětí

* * *

21. března 2023, 17:30–18:30

21. Schůze koordinátorů

22. Různé

23. Příští schůze
24-25. dubna 2023 (Brusel)


